お客様各位                               2023 年 5 月

検診用手袋（一部規格）表示変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、検診用手袋（一部規格）につきまして、下記の通り表示変更いたしますので、ご案内申し

上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

・製造年月及び、使用期限の表示を変更いたします。

・使用期限について、変更前は製造月の 3 年後前月、変更後は製造日の 3 年後前日となります。

・品番、JAN コード、価格の変更はありません。

変更前 変更後

YYYY-MM：西暦年-月

例）製造年月：2023-04

例）使用期限：2026-03

YYYY-MM-DD：西暦年-月-日

例）製造年月：2023-04-28

例）使用期限：2026-04-27

販売名 型式※ 医療機器届出番号

ＪＭＳラテックスグローブ パウダーフリー パウダーフリー 34B1X00001000082

アンセルニトリルグローブ ブルー 34B1X00001000068

アンセルニトリルグローブ ＥＰ 34B1X00001000068

※サイズ省略

現行品の在庫がなくなり次第、随時変更いたします。

※在庫状況により規格・サイズ別の変更時期が前後いたしますので、あらかじめご了承願います。

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

対象規格

変更内容

変更時期